РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ   СЕЛЕМДЖИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2016 год                                                                                № 16
с. Коболдо
	О долгосрочной  целевой программе муниципального образования  «Развитие улично-дорожной сети  Коболдинского сельсовета  на 2016-2018 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

постановляю:

1. Принять долгосрочную  целевую программу муниципального образования «Развитие улично-дорожной сети Коболдинского сельсовета  на 2016-2018 годы» (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде «Местное самоуправление».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коболдинского сельсовета                                                    Я.А.Безрукова